
Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

Rada města Hulína

P Y E H L E D  U S N E S E N Í
z 3. schůze Rady města Hulína, která se konala dne 28. 11. 2022

1/3/RM/2022 Záměr nájmu nebytového prostoru v Hulíně, ul. Kostelní

I. Rada města Hulína schvaluje ke zveZejnění
záměr nájmu nebytových prostor �ásti průmyslového objektu v Hulíně, který stojí na pozemku par.
�. 2708/2 o výměře cca 1500 m2 v k.ú. Hulín.

 
 

2/3/RM/2022 Nadlimitní veřejná zakázka "Umístění vzduchotechniky s rekuperací do Za Hulín"

I. Rada města Hulína schvaluje
na základě doporu�ení hodnotící komise výsledek veřejné zakázky "Umístění vzduchotechniky s
rekuperací do Za Hulín" s tím, ~e vítězem se stala spole�nost TEMEX, spol. s r.o. I 42767873, se sídlem
Erbenova 293/19, 703 00 Ostrava - Vítkovice s nabídnutou cenou 4.452.389,94 K� bez DPH, co~ je
5.387.391,83 K� v�. DPH.  

II. Rada města Hulína schvaluje
Smlouvu o dílo se spole�ností TEMEX, spol. s r.o., I 42767873, se sídlem Erbenova 293/19, 703 00
Ostrava - Vítkovice s nabídnutou cenou 4.452389,94 K� bez DPH, co~ je 5.387.391,83 K� s DPH.  

III. Rada města Hulína ukládá
 
1. Ing. Romanu Dutkevi�ovi

1.1. zajistit uzavření a zaevidování Smlouvy o dílo.

Termín: 1. 2. 2023
 
 

3/3/RM/2022 Veřejná zakázka ve zjednodubeném podlimitním řízení na akci "Protipovodňová opatření
města Hulín - upgrade varovného systému"

I. Rada města Hulína schvaluje
na základě doporu�ení hodnotící komise výsledek výběrového řízení veřejné zakázky zadané ve
zjednodubeném podlimitním řízení na akci "Protipovodňová opatření města Hulín - upgrade varovného
systému" s tím, ~e vítězem se stala spole�nost EMPEMONT s.r.o., I 27772179, se sídlem }elezni�ního



Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

vojska 1472, 757 01 Valabské Meziří�í s nabídnutou cenou 2.484.243,00 K� bez DPH, co~ je
3.005.934,03 K� v�. DPH.  

II. Rada města Hulína schvaluje
Smlouvu o dílo se spole�ností EMPEMONT s.r.o., I 27772179, se sídlem }elezni�ního vojska 1472,
757 01 Valabské Meziří�í s nabídnutou cenou 2.484.243,00 K� bez DPH, co~ je 3.005.934,03 K� v�. DPH.

III. Rada města Hulína ukládá
 
1. Ing. Romanu Dutkevi�ovi

1.1. zajistit podepsání a zaevidování Smlouvy o dílo.

Termín: 23. 12. 2022
 
 

4/3/RM/2022 Veřejná zakázka malého rozsahu - Svoz a likvidace slo~ek komunálního odpadu ve městě
Hulín

I. Rada města Hulína schvaluje
výzvu a zadávací dokumentaci k podání nabídek na zakázku malého rozsahu na slu~by - "Svoz a likvidace
separovaných slo~ek komunálního odpadu ve městě Hulín".

II. Rada města Hulína jmenuje
na zakázku malého rozsahu na slu~by - "Svoz a likvidace separovaných slo~ek komunálního odpadu ve
městě Hulín" �leny komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek ve slo~ení Leob Holubní�ek, ,
Ing. Roman Dutkevi�, Ing. aárka Dostálová a jejich náhradníky Ing. Bc. Jaromír }ůrek,
Ing. Richard Novák a Jana Kouřilová.   

III. Rada města Hulína ukládá
 
1. Ing. Romanu Dutkevi�ovi

1.1. zaslat výzvu a zadávací dokumentaci 3 uchaze�ům a sou�asně zveřejnit výzvu a zadávací
dokumentaci na internetových stránkách města Hulína.  

Termín: 29. 11. 2022
 
 

5/3/RM/2022 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, k.ú. Hulín, ul. echova

I. Rada města Hulína schvaluje



Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na �ásti pozemku parc. �. 900/1 v k.ú. Hulín,
spole�nosti EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, erná Pole, 602 00 Brno, I: 28085400, jako budoucí
oprávněné, která bude realizovat na �ásti pozemku stavbu s názvem "Hulín, echova - kabel NN". Jedná
se o síť technického vybavení, která je zřizována a provozována ve veřejném zájmu. Věcné břemeno
bude zřízeno úplatně za jednorázovou náhradu v celkové výbi 7.800 K� + DPH a náklady spojené s
vkladem do katastru nemovitostí.

II. Rada města Hulína ukládá
 
1. Ing. Richardu Novákovi

1.1. zajistit uzavření a registraci smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene.

Termín: 28. 2. 2023
 
 

6/3/RM/2022 Smlouva o zřízení věcného břemene v rámci stavby "Hulín, Sokolská-kabel NN, E.ON"

I. Rada města Hulína schvaluje
smlouvu o zřízení věcného břemene v rámci stavby "Hulín, Sokolská-kabel NN, E.ON" na
�ástech pozemků parc. �. 496/1, 516/1, 564/1, vbe v k.ú. Hulín, spole�nosti EG.D, a.s., se sídlem Lidická
1873/36, erná Pole, 602 00 Brno, I: 28085400 v rozsahu stanoveném geometrickým plánem �. 3498-
68/2022 za cenu 1.900,00 K� + DPH a náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí.

II. Rada města Hulína ukládá
 
1. Ing. Richardu Novákovi

1.1. zajistit uzavření a registraci smlouvy o zřízení věcného břemene.

Termín: 28. 2. 2023
 
 

7/3/RM/2022 Smlouva o zřízení věcného břemene v rámci stavby "Hulín, U Stavu - lok. 4RD, Poz.st."

I. Rada města Hulína schvaluje
smlouvu o zřízení věcného břemene v rámci stavby "Hulín, U Stavu - lok. 4 RD, Poz. st." na
�ástech pozemků parc. �. 2006/1, 2044/2, 2064/2, 2064/8, 2091/5, 2120/2, 2121/20, 2121/21, 2121/25,
2122, 2137, vbe v k.ú. Hulín, spole�nosti EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, erná Pole, 602 00 Brno,
I: 28085400 v rozsahu stanoveném geometrickým plánem �. 3497-64/2022 za cenu 3.700,00 K� + DPH
a náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí. 

II. Rada města Hulína ukládá



Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

 
1. Ing. Richardu Novákovi

1.1. zajistit uzavření a registraci smlouvy o zřízení věcného břemene.

Termín: 28. 2. 2023
 
 

8/3/RM/2022 Smlouva o nájmu bytu, ul. Nábře~í 938

I. Rada města Hulína schvaluje
smlouvu o nájmu bytu �. 2 na ulici Nábře~í �p. 938, Hulín s panem ░░░░ ░░░░ ░░ , trvale bytem
░░░░ ░░░░ 768 24 Hulín na dobu ur�itou od  01.01.2023 do 31.12.2023.

II. Rada města Hulína ukládá
 
1. Ing. Richardu Novákovi

1.1. zajistit uzavření a registraci smlouvy o nájmu bytu

Termín: 30. 12. 2022
 
 

9/3/RM/2022 Smlouva o nájmu bytu ul. Záhlinická �.p. 475/7

I. Rada města Hulína schvaluje
smlouvu o nájmu bytu �. 7 na ulici Záhlinická �p. 475, Hulín s paní ░░░░ ░░░░ ░░░ , trvale bytem
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 768 24 Hulín na dobu ur�itou od  01.01.2023 do 30.06.2023.

II. Rada města Hulína ukládá
 
1. Ing. Richardu Novákovi

1.1. zajistit uzavření a registraci smlouvy o nájmu bytu

Termín: 23. 12. 2022
 
 

10/3/RM/2022 Smlouva o dílo - audit stávající pojistné ochrany

I. Rada města Hulína schvaluje
Smlouvu o dílo na  zhotovení auditu stávající pojistné ochrany s firmou Eurovalley, s.r.o., I 29368324, se
sídlem Příkop 838/6, 602 00 Brno, Zábrdovice, v celkové výbi 30.000 K� bez DPH.



Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

II. Rada města Hulína ukládá
 
1. Ing. Richardu Novákovi

1.1. zajistit uzavření a registraci Smlouvy o dílo

Termín: 15. 12. 2022

III. Rada města Hulína schvaluje
Dohodu o zmocnění s firmou Eurovalley, s.r.o., I 29368324, se sídlem Příkop 838/6, 602 00 Brno,
Zábrdovice.

IV. Rada města Hulína ukládá
 
1. Ing. Richardu Novákovi

1.1. zajistit uzavření a registraci Dohody o zmocnění

Termín: 15. 12. 2022
 
 

11/3/RM/2022 Schválení cen za nájem hrobového místa a za slu~by spojené s nájmem

I. Rada města Hulína schvaluje
cenu ve výbi 9 K� za m2 za rok za nájem hrobového místa a výbi poplatku za slu~by v paubální výbi
120 K�/hrobové místo za rok s ú�innosti od 01.01.2023. 

II. Rada města Hulína ukládá
 
1. Ing. Richardu Novákovi

1.1. pověřit správce pohřebibť a smute�ní síně firmu KOMBYT SERVIS, s.r.o. sepsáním dodatků ke
stávajícím nájemním smlouvám na hrobová místa.

Termín: 30. 12. 2022
 
 

12/3/RM/2022 Dohoda o provedení záchranného archeologického výzkumu

I. Rada města Hulína schvaluje
uzavření Dohody o provedení záchranného archeologického výzkumu s Ústavem archeologické
památkové pé�e Brno, veřejnou výzkumnou institucí, I: 48511005, se sídlem Kaloudova 1321/30, 614
00 Brno při provádění akce "Vodní nádr~ Chrábťany u Hulína". 



Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

II. Rada města Hulína ukládá
 
1. Ing. Romanu Dutkevi�ovi

1.1. zajistit podepsání a zaevidování Dohody. 

Termín: 16. 12. 2022
 
 

13/3/RM/2022 Návrh rozpo�tu města Hulína na rok 2023

I. Rada města Hulína doporučuje zastupitelstvu města schválit
v  souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. b) zákona �. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějbích
předpisů, předlo~ený návrh rozpo�tu města Hulína na rok 2023:
příjmy rozpo�tu ve výbi 182 747 120 K�
výdaje rozpo�tu ve výbi 283 005 974 K�
financování rozpo�tu v �ástce 100 258 854 K�

předlo~ený návrh rozpo�tu je schodkový ve výbi 100 258 854 K�, který bude kryt z finan�ních
prostředků města z minulých let a dalbí �ást bude kryta smluvně zabezpe�eným úvěrem
navrhované závazné ukazatele jsou stanovené jako celkové příjmy a výdaje předlo~eného návrhu
rozpo�tu viz. příloha �.1

 
 

14/3/RM/2022 Návrh střednědobého výhledu rozpo�tu města Hulína na období 2024 - 2026

I. Rada města Hulína doporučuje zastupitelstvu města schválit
v  souladu s ustanovením  zákona �. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějbích předpisů a zákona
�. 250/2000 Sb., o rozpo�tových pravidlech územních rozpo�tů, ve znění pozdějbích předpisů, předlo~ený
návrh střednědobého výhledu rozpo�tu města Hulína na období 2024 - 2026.

 
 

15/3/RM/2022 Realizace investi�ních akcí v roce 2023

I. Rada města Hulína doporučuje zastupitelstvu města schválit
realizaci těchto investi�ních akcí na rok 2023:
a) Rekonstrukci sokolovny 
b) Výstavba základní technické vybavenosti pro rodinné domy a bytový dům Hulín, ul. V. Adamce
c) Revitalizace parku Mezivodí 



Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

d) Instalace vzduchotechniky s rekuperací a fotovoltaické elektrárny v Mateřské bkole Dru~ba
e) Umístění vzduchotechniky s rekuperací do Za Hulín
f) Rekonstrukce chodníku ul. Záhlinická 
d) Rekonstrukce místní komunikace Vibňovce
e) Revitalizace parku Mezivodí - batny
f) Protipovodňová opatření města Hulín - upgrade varovného systému 

 
 

16/3/RM/2022 Ak�ní plán města Hulína na rok 2023

I. Rada města Hulína doporučuje zastupitelstvu města schválit
Ak�ní plán města Hulína na rok 2023.

 
 

17/3/RM/2022 }ádost o předchozí souhlas zřizovatele k přijetí daru základní bkole

I. Rada města Hulína uděluje
předchozí souhlas Základní bkole Hulín, příspěvkové organizaci, se sídlem Nábře~í 938, 768 24 Hulín,
I: 70880263,  k přijetí daru ve výbi 15.000 K�, od firmy ESO R-MARKET spol. s r.o. se sídlem Kostelní
461, 768 24 Hulín, I: 49966626. 

II. Rada města Hulína ukládá
 
1. Taťáně Drcmánkové

1.1. zaslat ředitelce příspěvkové organizace výpis z usnesení.

Termín: 9. 12. 2022
 
 

18/3/RM/2022 }ádost o předchozí souhlas zřizovatele s přijetím daru - Ma

I. Rada města Hulína uděluje
předchozí souhlas Mateřské bkole, ul. Eduarda Světlíka, Hulín, příspěvkové organizaci, k přijetí
darovaného movitého majetku ve výbi 2.138 K� (dřevěná ~eleznice a magnetická stavebnice) od pana
Juraje Kamenického,░░░░ ░░░ , 768 24 Hulín. 

II. Rada města Hulína ukládá
 
1. Taťáně Drcmánkové



Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

1.1. zaslat ředitelce příspěvkové organizace výpis z usnesení.

Termín: 2. 12. 2022
 
 

19/3/RM/2022 }ádost o předchozí souhlas zřizovatele s přijetím daru - Ma

I. Rada města Hulína uděluje
předchozí souhlas Mateřské bkole, ul. Eduarda Světlíka, Hulín, příspěvkové organizaci, k přijetí
darovaného movitého majetku ve výbi 4.073 K� (�isti�ka vzduchu a umělý váno�ní stromek) od pana
Borise Kamenického, ░░░░ ░░░ , 768 24 Hulín. 

II. Rada města Hulína ukládá
 
1. Taťáně Drcmánkové

1.1. zaslat ředitelce příspěvkové organizace výpis z usnesení.

Termín: 2. 12. 2022
 
 

20/3/RM/2022 Darovací smlouva o poskytnutí peně~itého daru z rozpo�tu města Hulína

I. Rada města Hulína schvaluje
darovací smlouvu o poskytnutí peně~itého daru z rozpo�tu města Hulína pro Spolek Korálky Kroměří~,
z.s. ve výbi 35.000 K�.
 

II. Rada města Hulína ukládá
 
1. Mgr. Barboře Tu�kové

1.1. 1.1. zajistit uzavření a registraci darovací smlouvy

Termín: 30. 12. 2022
 
 

21/3/RM/2022 Rámcová smlouva o poskytování slu~eb

I. Rada města Hulína schvaluje
rámcovou smlouvu o poskytování slu~eb s panem Mgr. Zdeňkem Dvořákem, se sídlem 768 21 Sulimov
60, I: 62676946 na poskytování reklamních, marketingových, PR slu~eb a poradenských slu~eb na



Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

�ástku 14.000 K� měsí�ně. 

II. Rada města Hulína ukládá
 
1. Taťáně Drcmánkové

1.1. zajistit podepsání a zaevidování smlouvy

Termín: 16. 12. 2022
 
 

22/3/RM/2022 Odpisový plán na rok 2023 - MKC

I. Rada města Hulína schvaluje
odpisový plán s ú�inností od 01.01.2023 Městskému kulturnímu centru Hulín, příspěvkové organizaci, se
sídlem Třebízského 194, 768 24  Hulín, I: 63458837, dle přilo~eného návrhu.

II. Rada města Hulína ukládá
 
1. Taťáně Drcmánkové

1.1. zaslat ředitelce příspěvkové organizace výpis z usnesení.

Termín: 12. 12. 2022
 
 

23/3/RM/2022 Odpisový plán na rok 2023 - SV

I. Rada města Hulína schvaluje
odpisový plán s ú�inností od 01.01.2023 Středisku pro volný �as dětí a mláde~e, příspěvkové organizaci,
se sídlem Nábře~í 696, 768 24  Hulín, I: 71230955, dle přilo~eného návrhu.

II. Rada města Hulína ukládá
 
1. Taťáně Drcmánkové

1.1. zaslat ředitele příspěvkové organiazce výpis z usnesení.

Termín: 9. 12. 2022
 
 

24/3/RM/2022 Odměny ředitelkám příspěvkových organizací



Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

I. Rada města Hulína schvaluje
odměny ředitelkám příspěvkových organizací města Hulína v souladu s předlo~eným návrhem.

II. Rada města Hulína ukládá
 
1. Taťáně Drcmánkové

1.1. informovat ředitelky příspěvkových organizací o výbi schválených odměn.

Termín: 30. 11. 2022
 
 

25/3/RM/2022 Jmenování nové �lenky akolské rady při Základní bkole Hulín, příspěvkové organizaci

I. Rada města Hulína bere na vědomí
oznámení o změně �lena akolské rady při Základní bkole Hulín, příspěvkové organizaci, ke dni
10.11.2022. 

 
 

26/3/RM/2022 Navýbení pronájmu v rekrea�ním středisku Ondráb Rajnochovice

I. Rada města Hulína schvaluje
ceník ubytování v rekrea�ním středisku Ondráb Rajnochovice s ú�inností od 01.01.2023, dle přílohy.

II. Rada města Hulína ukládá
 
1. Taťáně Drcmánkové

1.1. zaslat ředitelce příspěvkové organizace výpis z usnesení.

Termín: 9. 12. 2022
 
 

27/3/RM/2022 Udělení souhlasu s u~itím loga města Hulína.

I. Rada města Hulína uděluje
souhlas s u~itím loga města Hulína a jeho umístěním na nové kolekci sportovního oble�ení pro
GYMNASTICKÝ KLUB HULÍN z. s.

II. Rada města Hulína ukládá



Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

 
1. Bc. Vladimíře Obdr~álkové

1.1. informovat ~adatele.

Termín: 12. 12. 2022
 
 

28/3/RM/2022 Rozpo�tové opatření města Hulína �. 4/2022

I. Rada města Hulína doporučuje zastupitelstvu města schválit
v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. b) zákona �. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění později vydaných
předpisů a ustanovení § 16 zákona �. 250/2000 Sb., o rozpo�tových pravidlech územních rozpo�tů,
ve znění později vydaných předpisů, rozpo�tové opatření �. 4/2022 dle přílohy.  

 
 

 
Ing. Bc. Jaromír }ůrek, MBA v.r.

starosta města Hulína

 
Leob Holubní�ek v.r.

místostarosta města Hulína




